
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 23.737.609.384 2.917.960.421 1.560.233.681 1.427.643.514 

2 Обврски кон физички лица 137.667.484 10.459.095 1.212.401 0 

3 Обврски кон странство 2.265.798.524 3.163.600.751 5.166.431.135 4.360.200.129 

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 12.374.339.848 5.772.824.590 2.221.074.820 1.246.666.458 

Вкупно: 38.515.415.239 11.864.844.856 8.948.952.037 7.034.510.101 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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